Josef Schmied na Městském hřbitově v Teplicích. 

Ill. Čas plnění 

1. Dílo bude zahájeno bezprostředně po podpisu smlouvy. 
2. K předání díla dojde nejpozději 30. listopadu 2026. 

IV. Cena za dílo 

1. Cena za dílo se stanoví dohodou smluvních stran ve výši 459.000,-Kč bez DPH, tj. 555.390,-Kč 

včetně DPH (slovy: pět set padesát pět tisíc tři sta devadesát korun českých . Ceny za jednotlivé 

úkony v rámci restaurátorských prací jsou uvedeny v ceníku níže: 

položka 

1/ lokální konsolidace degradovaných částí 

2/ transfer jednotlivých částí do ateliéru 
restaurátora 

3/ přezdění a oprava zděných konstrukcí